Lllegrand

Armoires Altis™ métal

équipements

Kit 0 476 67 composé de 4 plots d'angle  Traverse de liaison 0476 92 ...
et trappes pleines

avant/arriere

Exemple de kit 0 476 67 avec une trappe pleine
latérale 0 476 87 et interface de liaison 0 477 05

Trappe a balai 0 476 74 034549

p[—_j Caractéristiques techniques p. 200

[ReETIN Socles

RAL 7012
Ouverture 4 faces

Kits socles

hauteur 100 mm et 4 trappes pleines pour hauteur
200 mm (avant/arriére)

Pour armoires Altis largeur (mm)

400

600

800

1000

1200

1600

Jeux de trappes pleines latérales

Trappes hauteur 100 mm

Composition : 2 trappes pleines pour hauteur
100 mm et 4 trappes pour hauteur 200 mm
Pour armoires Altis profondeur (mm)

400

500

600

800

Trappes a balai

Trappes hauteur 100 mm

Pour armoires Altis largeur/profondeur (mm)
500

600

800

Traverses de liaison

Assurent la liaison mécanique entre les plots
d'angle et permet le bridage de cébles entre blocs
d'armoires assemblées

Pour armoires Altis profondeur (mm)

400

500

600

800

Composition : 4 plots d'angle, 2 trappes pleines pour

... avec grille guide-cébles

047700 047705 Exemple d'armoire assemblable avec

interface de liaison 0 477 05, kit socle
et trappes

[IURéT Accessoires pour socle
Fixation déportée des socles Jeu de 4 brides zinguées
Jeu de 4 roulettes de manutention avec frein incorporé
Fixation sur socle uniquement
Livrées avec visserie
Charge maxi sur les 4 roulettes : 400 kg
Encombrement sous socle 100 mm

Pattes de maintien
Jeu de 2 pattes de maintien murales - inox

Interfaces de liaison

et le chemin de cébles

Livrées avec balai d'étanchéité

Couvercle réversible avec prédécoupes assurant
une finition soignée

Hauteur 200 mm

Pour armoires Altis profondeur (mm)

400

500

+- Grilles guide-cables
+|_+] p. 206

194 Produit de vente courante - Produit de vente courante habituellement stocké sur plateforme distributeur - Produit disponible sous 72h - Produit nouveau

Protection permettant la liaison entre le socle de I'armoire



