

## Armoires Altis™ métal

### équipements



Caractéristiques techniques **p. 200**

Réf.		<b>Socles</b>	
Haut. 100	Haut. 200	RAL 7012	Ouverture 4 faces
<b>0 476 55</b>	<b>0 476 65</b>	<b>Kits socles</b>	Composition : 4 plots d'angle, 2 trappes pleines pour hauteur 100 mm et 4 trappes pleines pour hauteur 200 mm (avant/arrière)
		Pour armoires Altis largeur (mm)	
<b>0 476 56</b>	<b>0 476 66</b>	400	
<b>0 476 57</b>	<b>0 476 67</b>	600	
<b>0 476 58</b>	<b>0 476 68</b>	800	
<b>0 476 59</b>	<b>0 476 69</b>	1000	
<b>0 476 60</b>	<b>0 476 70</b>	1200	
		1600	
<b>Jeux de trappes pleines latérales</b>			
Haut. 100	Haut. 200	Trappes hauteur 100 mm	Composition : 2 trappes pleines pour hauteur 100 mm et 4 trappes pour hauteur 200 mm
<b>0 476 76</b>	<b>0 476 86</b>	Pour armoires Altis profondeur (mm)	
<b>0 476 77</b>	<b>0 476 87</b>	400	
<b>0 476 78</b>	<b>0 476 88</b>	500	
0 476 79	0 476 89	600	
		800	
<b>Trappes à balai</b>			
Trappes hauteur 100 mm			
Pour armoires Altis largeur/profondeur (mm)			
500			
600			
800			
<b>Traverses de liaison</b>			
Assurent la liaison mécanique entre les plots d'angle et permet le bridage de câbles entre blocs d'armoires assemblées			
Pour armoires Altis profondeur (mm)			
400			
500			
600			
800			

Réf.		<b>Accessoires pour socle</b>	
0 345 49	0 477 00	Fixation déportée des socles	Jeu de 4 brides zinguées
		Jeu de 4 roulettes de manutention avec frein incorporé	
		Fixation sur socle uniquement	
		Livrées avec visserie	
		Charge maxi sur les 4 roulettes : 400 kg	
		Encombrement sous socle 100 mm	
		<b>Pattes de maintien</b>	
0 477 02		Jeu de 2 pattes de maintien murales - inox	
		<b>Interfaces de liaison</b>	
		Protection permettant la liaison entre le socle de l'armoire et le chemin de câbles	
		Livrées avec balai d'étanchéité	
		Couvercle réversible avec prédécoupes assurant une finition soignée	
		Hauteur 200 mm	
		Pour armoires Altis profondeur (mm)	
400			
0 477 04		500	